Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Gllogocit
Zyra e Kryetarit

01-Nrjggl 9324 arg5-03 2021

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 1& Ligjit pér Vetéqverisjen Lokale, Nr.03/L-040, nenin 44 t&
Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative Nr.05/L-03 1, nenin 72 t& Statutit t¢ Komunés
s& Gllogocit 01-Nr.110-6904 t& datés 24.09.2008. Kryetari i Komunés me daté 05.03.2021 merr
kété:

VENDIM

I. Formohet grupi punues pér Hartimin e detyrés projektuese pér realizimin e projektit Parku
rekreativ Liqeni i Vasilevés, n& kété pérbérje:

1. Granit Karaqica, Kryesues
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. Vlora Gjinofci- Mjekiqi, Anétar
. Liridoné Mulaku, Anétar

. Shaban Dobra, Anétar

. Valmir Bajraktari, Anétar

. Shqipdon Zariqi, Anétar
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. Lavdie Bajraktari, Anétar

[1. Detyré e anétareve t€ kétij grupi punues &shté qé té hartojé detyrén projektuese né projektin
Parku rekreativ Ligeni i Vasilevés dhe t& dorézojé brenda afatit kohor.

I11. Grupi punues ka pér detyré dhe obligim gjaté hartimit t& detyrés projektuese t& marré parasysh
té gjitha parametrat e ndértimit sipas Ligjeve t& aplikueshme né fugi.

1V. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Kryetari i Komunés dhe drejtorité pérkatése.

V. Ky vendim hyn né fuqi, ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit t&¢ Komunés.
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Vendimi i’u dérgohet:
e Zyres sé Kryetarit;
* Anétareve té grupit punues;
o Drejtorisé pér Planifikim Urban dhe Mbrojtje t& Mjedisit;
o Drejtorisé sé€ Infrastrukturés Lokale;
o Arkivit;
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